Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 254, f. 440^v. – Vgl. die entsprechende Supplik: Register- eintrag (R), ebd., Reg. Suppl. 74, f. 44.

Regest: Rep. Germ. I, S. 126.

4468.

Avignon, 7. März 1388

Papst Clemens VII. reserviert Johannes von Ems, Chorherr von Beromünster, (. . . Johanni de Emps¹ canonico ecclesie sancti Michaelis Beronensis² . . . de nobili ge-

4466. ¹Leonhard Schorer, 1475–1497 Abt des Prämonstratenserklosters St. Luzi in Chur.

4467. ¹Prämonstratenserkloster St. Luzi in Chur. – ²Rudolf Bellazun, Bürger v. Chur, 1398–1409 Domherr, 1411–1419 Domscholaster, 1420–1424 Domdekan von Chur.

4468. ¹Ems/Hohenems, Vorarlberg. – ²Chorherrenstift St. Michael in Beromünster, Wahlkr. Sursee LU.

nere procreatus existis et in iure canonico Bononie³ studuisti . . .), *eine Pfründe in Chur* (. . . beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura, etiam si dignitas vel personatus vel officium . . . aut canonicatus et . . . prebenda ecclesie cathedralis fuerit . . . ad collationem provisionem presentationem . . . episcopi Curiensis . . . et capituli . . . pertinens . . . reservamus . . .).

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 253, f. 176. – Vgl. die entsprechende Supplik: Register-eintrag (R), ebd., Reg. Suppl. 74, f. 43^v.

Regest: Rep. Germ. I, S. 77.

4469.

Avignon, 7. März 1388

10 *Papst Clemens VII. beauftragt den Official von Konstanz, Johannes von Ems, Chorherr von Beromünster* (. . . Johannem de Emps canonicum ecclesie Beronensis . . .), *eine Pfründe, über die der Bischof von Chur und das Domkapitel verfügen, zu reservieren* (. . . beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura, etiam si officium et in ecclesia Curiensi existat, dummodo canonicatus et prebenda cathedralis ecclesie
15 non fuerit, . . . ad collationem provisionem presentationem seu quamvis aliam dispositionem . . . episcopi Curiensis et . . . prepositi decani et capituli . . . dicte ecclesie Curiensis . . . pertine(n)s . . . reserves . . .) *und ihn ins Amt einzuführen.*

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 253, f. 195.

Zur Sache und zu den Namenen vgl. Nr. 4468.

20 *Regest: Rep. Germ. I, S. 77.*

4470.

Avignon, 7. März 1388

Johannes Preconis von Meringen, Official von Chur (. . . Johanni Preconis de Meringen subdiacono Constantiensis diocesis et officialis curie Curiensis¹ . . .), *bittet Papst Clemens VII. um die Provision für ein Kanonikat mit Anwartschaft auf
25 eine Pfründe in Chur* (. . . de canonicatu sub expectatione prebende ecclesie Curiensis . . .).